

رعایت حقوق شهروندی
مهمترین مطالبه مردم از
دستگاه قضا

در صفحه ۲ بخوانید

با پیگیری های رسانه ها صورت می گیرد

نشاط ارزان شد

دستور شهردار برای بازنگری اخذ وجه در شهر بازی پارک ملت

گفت:پس از پیگیری رسانه ها مبنی بر درخواست مردمی و دستور مدیرکل تعزیرات حکومتی استان برای ورود به موضوع بلیت ۳۰ هزارتومانی شهربازی پارک ملت مشهد در محل شهربازی حضور یافتیم و با توجه به مدارک...

در صفحه ۶ بخوانید

بلیت ۳۰ هزار تومانی شهربازی پارک ملت در چند ماه اخیر سر و صدای زیادی به پا کرد و طی چند هفته اخیر به یکی از دستور کار های اصلی روزنامه ها و رسانه های استان تبدیل شد، این پیگیری ها از مسئولان اجرایی و نظارتی شامل شهرداری شورای شهر ادامه پیدا کرد و با واکنش های این افراد روبرو شد، تا این سرانجام آن طور که امیر شهلا عضو شورای شهر مشهد نوشته است شهردارمشهد دستور تجدید نظر در نحوه اخذ وجه از مردم در شهر شهر بازی پارک ملت را صادر کرد.

• ورود سازمان بازرسی

امید جلیلی تقویان،
رئیس شعبه یک سیار
تعزیرات حکومتی
استان
در این باره



چالشی به نام اسم

در صفحه ۳ بخوانید

گزارش نجومی ها به مجلس رسید

دیوان محاسبات باید به صحت و سقم موضوع پرداخت حقوق های نجومی ورود کند که اگر چنین موضوعی صحت داشته باید با خاطیان برخورد کرده و گزارش آن را به مجلس ارائه دهد

در صفحه ۳ بخوانید

۲ تحلیل روز

سفر وزیر خارجه آمریکا به منطقه برای ایجاد اجماع بین المللی علیه ایران

پمپئودری تشکیل ائتلافی علیه تهران

چند روز پس از اوج گیری تنش های نظامی میان ایران و آمریکا، مایک پمپئو در ساعات پایانی روز دوشنبه به جده عربستان رفت. او پس از دیدار با پادشاه و ولیعهد عربستان سعودی...

۵ گفت و گوی ویژه

مدیر کل میراث فرهنگی خراسان رضوی خبر داد

تایید طرح احیا و مرمت بازار فرش مشهد در میراث فرهنگی استان

در این شماره می خوانیم

لحظه شماری مردم مشهد

برای آغاز لیگ قهرمانان آسیا:

تیمی که دیگر پدیدہ نیست!

۷ معاون شهردار مشهد خبر داد

بازگشایی دوربرگردانهای

حرم مطهر برای

حمل و نقل عمومی

۶

فیلم نامه فیلم ساز خراسانی

نماینده ایران

در فستیوال جهانی

۵

یکم تا هفتم تیرماه هفته صرفه جویی در مصرف آب و انرژی گرامی باد

پيامبر گرامی اسلام صلوات الله عليه وآله وسلم
آب برترین نوشیدنی در دنیا و آخرت است.

آیا کیفیت آب مشهد در نقاط مختلف تفاوت دارد؟

در حال حاضر آب شرب شهر مشهد از منابع آب سطحی (۴ سد) و زیرزمینی (۴۳۹ حلقه چاه، ۱ چشمه و ۲ قنات) تأمین می شود. منابع آب سطحی و زیر زمینی از نظر کیفیت با یکدیگر متفاوت هستند. به همین دلیل، با توجه به موقعیت منابع مختلف تأمین کیفیت آب در نقاط مختلف بسته به این که از چه منبعی تأمین شود، متفاوت است.

چه نظارتی بر کیفیت آب مشهد انجام می شود؟

در حال حاضر به منظور نظارت بر کیفیت آب مشهد ماهانه بالغ بر ۸۰۰ آزمایش میکروبی و ۸۰ آزمایش کامل فیزیکی شیمیایی بر روی منابع تأمین آب، مخازن و شبکه توزیع انجام می شود.

علاوه بر این ماهانه نزدیک به ۳۰۰۰ نقطه از شبکه توزیع آب مورد کمرسنجی قرار می گیرد و به صورت روزانه کلیه شکایات واصله مربوط به کیفیت آب مورد رسیدگی قرار گرفته و در صورت نیاز نمونه برداری از منازل صورت می گیرد.



هیجانی بی نظیر در
کارتینگ اتکا
سرعت ، لذت ، هیجان

یک روز شاد در کنار خانواده

تنها پیست کارتینگ با ماشین دو نفره در مشهد
www.irankarting.com

(ایران کارتینگ بزرگ ترین تولید کننده ماشین های کارتینگ، دریافت ترایک و محصولات مرتبط در ایران)

آدرس : بزرگراه غدیر ، جنب نیروی هوایی ، جنب فروشگاه اتکا – تماس : ۰۹۱۵ ۴۴۳ ۳۳ ۱۰ - ۰۹۱۵ ۵۲۱ ۲۰ ۲۲ - صالحي

مجموعه رستوران های لذیذ و هیجان انگیز
ایزی دیزی - نمایندگی مشهد
دیزی بیرون بر

و غذاهای سنتی
(نهار ، شام ، صبحانه)

تلفن : ۰۵۱-۳۸۰۸۱
بلوار وکیل آباد، نبش شهید قانع ۴
easydizymashhad

اولین دیزی بیرون بر در ایران
(بصورت ظرف سفالی و کیوم شده)
دارای سالن پذیرایی

بسته ارسالی شامل :
دیزی درجه یک ، ظرف سفالی ، گوشت کوب نان ، سفره یک بار مصرف می باشد

مجلس بان

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی

حقوق زائر خط قرمز استان است



معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی حقوق زائر را خط قرمز استان دانست و گفت: هیچ دستگاهی حق کوچکترین اجحافی در حق زائر ندارد و در صورت رؤیت برخورد خواهد شد.

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائرین استاندار خراسان رضوی در جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر استان بعد از بررسی برنامه های روسای کمیته های این ستاد گفت: امسال در تعطیلات تابستان دو سیاست ویژه از جمله تسهیلگری در تأمین زیارت هر چه راحت تر برای زائرین و دیگری دفاع از حقوق زائر را دنبال خواهیم کرد چرا که خط قرمز ما در استان و در مشهد حقوق زائر است.

محمد صادق براتی در همین راستا افزود: هیچ دستگاهی حق کوچکترین اجحافی در حق زائر را نخواهد داشت و در صورت رویت با دستگاه یا نهاد متولی برخورد خواهد شد.

وی با اشاره به اقامتگاه های غیرمجاز در مشهد گفت: از تمام دستگاه ها خواهش می کنم در یک بازه زمانی محدود به این اقامتگاه ها پرداخته و تعاملی برای پلمب آن ها صورت گیرد البته فقط واحدهایی که در مهلت های مشخص شده به دنبال کسب مجوزهای لازم از نهادهای مربوطه نباشند. معاون هماهنگی و مدیریت امور زائرین استاندار خراسان رضوی گفت: رویکرد استان این است که باید از فرهنگ غنی رضوی برای استفاده هر چه بیشتر زائر در برنامه ها استفاده شود.

گزارش نجومی ها به مجلس رسید

دیوان محاسبات باید به صحت و سقم موضوع پرداخت حقوق های نجومی ورود کند که اگر چنین موضوعی صحت داشته باید با خاطیان برخورد کرده و گزارش آن را به مجلس ارائه دهد



نظارتی است که باید درباره راه اندازی سامانه ثبت حقوق مقامات و مدیران و پرداخت حقوق های نجومی گزارشی مجلس بر عملکرد قانونی دستگاه ها چه قوانین بودجه ای و چه قوانین

آن گذشته اما هنوز عملیاتی نشده است. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، افزود: بحث دیگر که این روزها مطرح شده بحث پرداخت حقوق های نجومی به برخی مدیران است که این موضوع نیز باید هرچه سریعتر توسط دیوان پیگیری و گزارش آن به مجلس ارائه شود. دیوان محاسبات گزارشی درباره راه اندازی سامانه ثبت حقوق مقامات و مدیران به مجلس ارسال کرد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به عدم راه اندازی سامانه ثبت حقوق مقامات و مدیران، گفت: دیوان محاسبات باید هرچه سریعتر گزارشی درباره راه اندازی سامانه ثبت حقوق مقامات و مدیران به مجلس ارائه دهد، چراکه از زمان اجرای



هواپیمایی آسمان
IRAN
ASEMAN
AIRLINES
www.iaa.ir
۳۳۴۰۰۱۸۱

برنامه پروازي هواپیمایی آسمان

نیمسال اول ۱۳۹۸

مشهد - تهران: روزانه

شنبه ها : ساعت: ۱۷۰۰ و ۲۲۱۰

یکشنبه ها : ساعت : ۱۸۳۰

دوشنبه ها : ساعت : ۱۶۲۰ و ۲۲۱۰

سه شنبه ها : ساعت: ۰۸۰۰ و ۲۱۰۰

چهارشنبه ها : ساعت : ۱۸۳۰ و ۲۱۴۵

پنج شنبه ها : ساعت: ۱۳۴۵ و ۲۲۱۰

جمعه ها : ساعت: ۱۳۵۰ و ۲۲۱۰

مشهد - زاهدان : همه روزه ساعت: ۱۱۳۰

مشهد - یزد: روزانه

(شنبه و دوشنبه و پنج شنبه و جمعه ساعت:

۱۷۱۵ و سه شنبه و چهارشنبه ها ساعت : ۲۰۱۵

یکشنبه ساعت: ۱۹۴۵)

مشهد - نوشهر : شنبه ها ساعت : ۱۳۱۰ یکشنبه

ها و چهار شنبه ها ساعت: ۱۴۳۰ و دوشنبه ها

ساعت : ۱۲۲۰ و پنج شنبه ها و جمعه ها ساعت

: ۰۹۴۵

مشهد - اهواز : شنبه ساعت ۱۲۲۵ و دوشنبه و

پنجشنبه ها: ساعت ۱۱۲۵

مشهد - شیراز : یکشنبه و پنجشنبه ها ساعت :

۱۸۳۰

مشهد - ایلام : یکشنبه و چهارشنبه ها : ساعت

: ۰۷۳۰

مشهد - آبادان : يك شنبه ها ساعت : ۱۹۳۰

چهارشنبه ها ساعت: ۱۵۱۰ مشهد - ساري :

چهارشنبه ها ساعت : ۱۷۱۰

قیمت ارز زیر ۸ هزار تومان

سال ۹۸ نیز مطلوب باشد. وزیر اقتصاد با اشاره به رتبه کشور در شاخص فضای کسب و کار گفت: از همه فعالان فضای کسب و کار درخواست داریم تا هرگونه بخشنامه و قانون را که مختل فضای کسب و کار است به وزارت اقتصاد منعکس کنند، در همین راستا در نظر داریم تعداد جلسات هیئت مقررات زدایی را دو برابر کنیم.

• بسته رونق تولید برای رئیس جمهور ارسال شد

دژپسند گفت: یک بسته جامع برای رونق تولید طراحی شده و به رئیس جمهور نیز ارسال شده است. رونق تولید در این بسته از جوانب مختلف از جمله بهبود فضای کسب و کار دیده شده است.

وی افزود، اگر سرمایه در گردش تولیدکنندگان تأمین شود نرخ بهره برداری افزایش می یابد و در این بسته به این موضوع اشاره شده است.

• به مستأجران وام می دهیم

او همچنین به پیشنهادات خود برای حمایت از اقشار آسیب پذیر هم اشاره کرد و گفت که برای حمایت از مستأجران قصد داریم صندوقی را راه اندازی کنیم که با وام دادن به مستأجران به تأمین رهن آنها کمک کنیم.

• نرخ ارز چقدر می شود؟

وی با استقبال از راه اندازی بازار متشکل ارزی گفت: اگر به شرایط نرمال اقتصادی برگردیم حتما قیمت ارز به زیر ۸ هزار تومان خواهد رسید.

وزیر اقتصاد در مورد نرخ ارز، گفت: مدل هایی که برای تعیین قیمت ارز مطرح شده اما در هیچکدام از مدل ها به قیمت بالای ۱۰ هزار تومان اشاره نشده است و عمده مدل های اقتصادی قیمت زیر ۸ هزار تومان را برای اقتصاد ایران پیش بینی کرده است.

دژپسند تأکید کرد: بررسی هاشان می دهد باره اندازی بازار متشکل ارزی شاهد تأثیر مثبت ارز در بازار خواهیم بود.

کرد: در عرصه جایگزینی درآمدهای ارزی نیز به گمرک اعلام کردیم هیچ مانعی برای صادرات غیرنفتی ایجاد نکنند و بر این اساس تأکید کردیم که برای صادرات غیرنفتی فرش قرمز پهن شود. وی در مورد اخذ مالیات از سکه با تأکید بر اینکه سکه مهریه خانم ها مشمول مالیات نیست، گفت: اخذ مالیات سکه به موجب قانون و تکالیف قانونی است، ما نیز مسائل و شکایتهای مطرح شده را شنیدیم. دژپسند ادامه داد: همچنین اخذ مالیات از فعالیت های غیر شفاف از طریق تراکنش های مالی بررسی می شود. راهکارهای انسداد قرار مالیاتی شناسایی شده و باید توجه داشت افرادی که از سودهای کلان بهره می برند، خود باید پیش قدم شده و اظهار نامه ارائه دهند و این موضوع باید به فرهنگ تبدیل شود. وی با اشاره به موضوع دریافت مالیات از سود سپرده های بانکی نیز گفت: سود سپرده بانکی سرمایه تلقی نمی شود اما در بسیاری از کشورهای دنیا این نوع مالیات اخذ می شود. ما باید بر اساس شرایط اقتصادی آن را بررسی و مورد توجه قرار دهیم. وی در ادامه در مورد وضعیت برخی کالاهای اساسی نیز گفت: رئیس جمهور نیز در این رابطه صحبت کردند. دولت از شرایط بازار راضی نیست وقتی قیمت یک کالا از زمین تا میدان و از میدان تا بازار دوبرابر می شود حتما اختلالی وجود دارد و مشکلاتی است که باید حل شود.

• سرمایه گذاری خارجی به ۴ میلیارد دلار رسید

وزیر اقتصاد گفت: در حالی که در اوایل سال ۹۷ رقم مصوب سرمایه گذاری خارجی رقم نگران کننده ۱.۷ میلیارد دلار بود اما با تأکیدات انجام شده به همکاران سازمان سرمایه گذاری خارجی این رقم به ۳.۵ تا ۴ میلیارد دلار رسید. وی افزود: با تسهیلات در نظر گرفته شده برای سرمایه گذاران بالای ۲۵۰ میلیون دلار امیدواریم رقم سرمایه گذاری در

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: عمده مدل های اقتصادی برای قیمت زیر ۸ هزار تومان را برای اقتصاد ایران پیش بینی کرده است. به گزارش خبرنگاران، فرهاد دژپسند، در حالی که دوران کنونی را دوره گذار می نامید، تأکید کرد: در آغاز کار بنده در وزارت اقتصاد موج اقدامات رییس جمهور آمریکا علیه کشورمان آغاز شده است و باید به دنبال راهکارهایی برای عبور از این شرایط بودیم. وی هر چند به جزئیات اقدامات اشاره صریحی نکرد و از بیان اقدامات صورت گرفته در فضای عمومی اعلام معذورت کرد اما تأکید داشت که دست ما برای مقابله با اقدامات دشمن پر است. وی اضافه کرد: چه به لحاظ بودجه و چه به لحاظ درآمدی راهکارهایی را اتخاذ کرده ایم تا حداقل تنش به کشور وارد شود، راهکارهایی اتخاذ شده تا در دوره کاهش درآمدهای نفتی به سایر درآمدهای پاک و درست متوسل شویم تا آرزوی دیرینه بودجه بدون نفت محقق شود. وی از پیگیری مجدانه وزارت امور اقتصادی و دارایی برای انعقاد تفاهم نامه های دویا چند جانبه پولی و بانکی با دیگر کشورها بر اساس برنامه ششم توسعه خبر داد. وی افزود: با جدیت این موضوع را پیگیری می کنیم. از کشورهای که کمسیون های مشترک داریم بازخورهای مثبتی گرفته شده اما اجازه به دید به دلایل شرایط موجود اطلاع رسانی در این زمینه صورت نگیرد و شمانیز همراهی کنید.

• درآمدهای مالیاتی بالا رفت

وزیر اقتصاد گفت: در حالی که برخی دوستان نگران کاهش درآمدهای مالیاتی در سال ۹۷ بودند اما با تلاش همکاران در سازمان مالیاتی به رغم پیش بینی های مبنی بر درآمد زیر ۱۰۰ هزار میلیارد تومان حدود ۱۰۹ هزار میلیارد تومان تحقق درآمد مالیاتی ثبت شد و به این ترتیب میزان تحقق درآمدهای مالیاتی در سال گذشته ۹۷ درصد بود. او تأکید

طوس باغسرای

برگزار کننده فاطره انگیزترین جشنهای عروسی ، نامزدی

و ضیافت های خانوادگی ، پذیرایی گرم از مجالس شادی و اعیاد شما

در مساحت بالغ بر ۵۰۰۰ متر و پارکینگ اختصاصی

ظرفیت تابستانی ۱۰۰۰ نفر مهمان

ظرفیت زمستانی ۶۰۰ نفر مهمان



یک شب بیاد ماندنی با باغسرای طوس

آدرس : جاده قوچان ، بعد از نیروگاه طوس چهار فصل تلفن: ۰۹۱۵۱۱۱۰۴۰۵

مدیریت : بیت الامانی

اتوبار پهلوان

مدیریت : پهلوان

۰۵۱۳۸۵۹۱۹۳۵

۰۹۱۵۵۰۸۸۳۱۴

۰۹۱۵۱۸۲۶۹۷۶

ارسال بار توسط اتوبوس و کامیون به تمام نقاط کشور

شعبه ۱ : انتهای امام خمینی ۸۶ ، سمت چپ

شعبه ۲ : انبار توشه مرکزی ، غرفه ۱۲

مدیر کل میراث فرهنگی صنایع دستی و

گردشگری استان خراسان رضوی تاکید کرد:

فضای بقاع متبرکه کاشمر حفظ شود



مدیر کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان خراسان رضوی بر لزوم حفظ فضای قدسی و هویت معنوی - فرهنگی بناهای ارزشمند امام زاده سید حمزه و سید مرتضی تاکید کرد.

به گزارش صبح امروز، ابوالفضل مکرمی فر در بازدید از بقعه بقاع متبرکه سید حمزه و سید مرتضی شهرستان کاشمرکه به همراه محمد صادق براتی معاون هماهنگی امور زائران استانداری خراسان رضوی انجام شد، با بیان این مطلب افزود: با توجه به اینکه کاشمر دارای پتانسیل بالای گردشگری زیارت در استان بوده و از طرفی دارا بودن ویژگی های منحصر به فرد طبیعی و وجود کوهستان ها و ییلاقات شمال شهرستان این شهر را به عنوان شهرزیارت و سیاحت در بین گردشگران معرفی نموده است.

هم چنین محمد صادق براتی معاون هماهنگی امور زائران استانداری خراسان رضوی در این بازدید گفت: پتانسیل های گردشگری زیارت در شهرستان کاشمر برپایه معاونت ملی هیئت امانا این دو امامزاده ها نسبت به ساماندهی اطراف مجموعه به نحو مطلوب و منطبق بر ضوابط و مقررات آثار ثبتی ملی اقدام کنند.

وی همچنین بر لزوم حفظ اثر ثبت شده سید مرتضی و سید حمزه در این ساماندهی ها و الحاقات تاکید کرد.

گفتنی است: در شهرستان کاشمر بقاع متبرکه سید مرتضی ، سید حمزه و زیارتگاه شهید مدرس که همه ساله شاهد حضور زائران و گردشگران زیادی است در فهرست میراث ملی کشور به ثبت رسیده است.

سرویس درشهر

بلیت ۳۰ هزار تومانی شهربازی پارک ملت در چند ماه اخیر سر و صدای زیادی به پا کرد و طی چند هفته اخیر به یکی از دستور کار های اصلی روزنامه ها و رسانه های استان تبدیل شد، این پیگیری ها از مسئولان اجرایی و نظارتی شامل شهردای شورای شهر ادامه پیدا کرد و با واکنش های این افراد روبرو شد، تا این سرانجام آن طور که امیر شهلا عضو شورای شهر مشهد نوشته است شهردار،مشهد دستور تجدید نظر در نحوه اخذ وجه از مردم در شهر شهر بازی پارک ملت را صادر کرد.

ورود سازمان بازرسی

امید جلیلی تقویان، رئیس شعبه یک سیار تعزیرات حکومتی استان نیز دراین باره گفت:پس از پیگیری رسانه ها مبنی بر درخواست مردمی و دستور مدیرکل تعزیرات حکومتی استان برای ورود به موضوع بلیت ۳۰ هزارتومانی شهربازی پارک ملت مشهد در محل شهربازی حضور یافتمیم و با توجه به مدارک و مستنداتی که تا امروز به ما تحویل داده شده تخلف گران فروشی و فروش اجباری کالا و خدمات برای ما محرز شده است. وی افزود: البته با تماس تلفنی که با مدیرعامل شرکت گرفته شد، این فرد ادعا کردمدارک و مستنداتی مبنی بر مجوز و تاییده برای قیمت ۳۰ هزارتومانی وجود دارد اما تا کنون این مجوزها ارائه نشده و تایید درخواست ها و مکاتبات آن

با پیگیری های رسانه ها صورت می گیرد:

نشاط ارزان شد

دستور شهردار برای بازنگری اخذ وجه درشهر بازی پارک ملت



ها به دست ما نرسیده است. بر همین اساس فرم تخلف تکمیل و پرونده این واحد توسط بازرسی اتاق اصناف آماده شده و روز گذشته مدیرعامل احضار شد تا در خصوص این تخلفات توضیحاتشان را ارائه دهد.

تعیین تکلیف تا دو هفته دیگر

هم چنین احسان اصولی عضو شورای اسلامی شهر مشهد ۲ روز قبل در این باره گفت: قرارداد سرمایه گذاری شهربازی پارک ملت باید در ابعاد گوناگون از جمله مباحث حقوقی و سرمایه گذاری بررسی دقیق شود. به همین منظور کمیسیون مشترک از امور قراردادهای شهرداری، کمیسیون حقوقی و نمایندگان دو طرف قرارداد تشکیل شد تا قرارداد را به طور کامل بررسی کنند و تا دو هفته آینده نتیجه را به کمیسیون ارجاع

در بازدیدتولیت آستان قدس از حرم حرم مطهر رضوی مطرح شد:

ضرب الاجل در تسریع رفع مشکل پارکینگ وموانع زیارت راحت زائران

الاجلی را برای رفع مشکلات زائران در این زمینه تعیین کرد.

به گزارش صبح امروز به نقل از آستان نبوز، در این بازدید که روز گذشته انجام شد، حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی ضمن بررسی مشکلات ترافیک اطراف حرم، پارکینگ ها، مسیرهای رفت و آمد زائران و ایستگاه های توقف اتوبوس و تاکسی، به قائم مقام آستان قدس رضوی دستور داد نسبت به حل مشکل پارکینگ و رفع موانع زیارت راحت زائران اقدامات لازم را پیگیری نماید.تولیت آستان

امیدواریم پویش سه‌شنبه‌های بدون خودرو به سایر روزهای هفته انتقال پیدا کند

معاون شهردار و رئیس سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد گفت: خدا را شاکرم بالاخره «سه‌شنبه‌های بدون خودرو» از مرحله شعار به عمل درآمد و امیدواریم پویش سه‌شنبه‌های بدون خودرو باید به سایر روزهای هفته انتقال پیدا کند.به گزارش صبح امروز، مهدی زارعی در حاشیه مراسم "پویش سه‌شنبه‌های بدون خودرو" و رکاب زدن مسیر بولوار ملک‌آباد تا میدان شهدا که با حضور اعضای شورای شهر مشهد و مدیران شهرداری مشهد برگزار شد، با بیان اینکه این برنامه در راستای عملی کردن شعار «سه‌شنبه‌های بدون

رئیس اداره شوراهای اجتماعی محلات شهرداری مشهد خبر داد:

آغاز گام دوم انتخابات مجامع داوطلبی شوراهای اجتماعی در ۳۹ محله شهر مشهد

محلات را در آن ارائه نمودیم.وی با اشاره به اینکه یکی از پیشنهادات مطرح شده در نخستین نشست شورای راهبردی شوراهای اجتماعی محلات، استفاده از ظرفیت سامانه چشم شهر در شوراهای اجتماعی محلات است، ادامه داد: در این نشست مصوب شد به منظور هم‌افزایی و هماهنگی بیشتر شوراهای اجتماعی محلات و طرح "چشم‌شهر" محله یاران و راهبران محله‌ای و دبیران شهرآرا محله در شورای اجتماعی محلات به عنوان عضو میهمان و همکار حضور یابند.منتظری اضافه کرد: اجرایی کردن سازوکار موضوع تبصره ۲۲ بودجه ۹۸ تنها از طریق صرفا طرح محله ما با آئین نامه مصوب با همکاری معاونت شهرسازی و عمرانی، تامین اعتبار بخش مطالعات طرح محله ما نیز از محل ۵ درصد تبصره ۲۲ بودجه ۹۸ در دیگر مصوبات اولین نشست شورای راهبردی شوراهای اجتماعی محلات است.وی خاطرنشان کرد: از میان ۱۷۰ محله شهر مشهد، ۶۹ محله که در حاشیه شهر و دارای بافت

سرپرست آبقا روستایی خراسان رضوی خبرداد:

۵۸ درصد مشترکین روستایی کم‌مصرف هستند

و ۷۲۰ هزار نفر روستایی در استان که ۸.۸ درصد جمعیت روستایی کشور را تشکیل می‌دهند، بالغ بر ۱ میلیون و ۵۹۲ هزار نفر در قالب بیش از ۶۲ هزار مشترک در ۲۴۹۱ روستای استان یعنی در حدود ۹۲ درصد جمعیت روستایی از خدمات شرکت آب و فاضلاب روستایی بهره‌مند هستند. سهرابی تصریح کرد: هم اکنون آب شرب روستاهای استان از ۱۳۰۸ منبع شامل چاه‌های عمیق، قنات و چشمه تامین می‌شود. کل خطوط انتقال این شرکت ۹۰۲۶ کیلومتردر قالب ۱۷ هزار و ۲۵۰ کیلومتر شبکه توزیع و ۲۲۳۵ مخزن

با ظرفیت بیش از ۳۲۱هزار مترمکعب است.وی تاکید کرد: از آنجایی که کیفیت آب شرب تحویلی به مردم

همواره خط قرمز وزارت نیرو و این شرکت است، بنابراین آب شرب تحویلی به مشترکین همواره از ۲۴ آزمایشگاه کنترل کیفیت، بررسی و آنالیز می‌شود.سرپرست آبقا

روستایی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: هم اکنون تعداد آب شیرین کن‌های نصب شده در استان ۳۶ دستگاه است که درصورت تخصیص اعتبارات در سال جاری ۲۰ دستگاه دیگر افزوده خواهد شد.

پایگاه اطلاع رسانی چناران تا یک ماه آینده بهره برداری می شود



طاهریان مقدم گفت : اعتبارهزینه ۳۳۰ میلیون تومان از محل اعتبارات معاونت سرمایه گذاری اداره کل تامین شده است.وی گفت: شهرستان چناران به‌رسانه پذیرای بیش از سه و نیم پلین مسافر داخلی و خارجی است که با تکمیل زیر ساخت های گردشگری و ایجاد واحدهای اقامتی می‌تواند در جهت ماندگاری مسافر و رونق گردشگری نقش بسزایی در اشتغال پایدار داشته باشد.

شهرستان چناران در مشهد جاده های شمالی (بجنورد) به مشهد قرار دارد واتکون ۱۲۰اثر تاریخی در این مناطق بکر و جاذبه های گردشگری، میراث فرهنگی به ثبت رسیده است، هم چنین چناران بیش از ۲۰ روستای هدف گردشگری دارد.

مدیر میراث فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری چناران گفت: عملیات ساختمانی پایگاه اطلاع رسانی چناران سال قبل شروع شده و تا یک ماه دیگر بهره برداری خواهد شد.

به گزارش صبح امروز، محمد طاهریان مقدم با اعلام این خبرافزود: با راه اندازی پایگاه اطلاع رسانی گردشگری چناران خدمات دهی و ارائه اطلاعات جاذبه های تاریخی و گردشگری شهرستان به گردشگران آسان تر خواهد شد.

وی ادامه داد: شهرستان چناران با توجه به نزدیکی آن به مشهد پذیرای مسافران و گردشگران زیادی و و وجود مناطق بکر و جاذبه های گردشگری، تاریخی و همچنین روستاهای پلکانی باعث شده تا گردشگران و مسافران زیادی از این شهرستان دیدن کنند.

معاون شهردار مشهد خبر داد:

بازگشایی دوربرگردانهای حرم مطهر برای حمل و نقل عمومی



معاون حمل و نقل و ترافیک و سرپرست معاونت فنی و عمران شهرداری مشهد گفت: با مساعدت تولیت آستان قدس رضوی دوربرگردان های حرم مطهر به روی حمل و نقل عمومی بازمی شود.به گزارش صبح امروز، خلیل ...، کاظمی در این خصوص افزود: یکی از طرح هایی که شهرداری مشهد در حوزه حمل و نقل عمومی پیگیری می کرد بازگشایی دوربرگردان های ورودی حرم مطهر بود که به نتیجه نرسیده بود. وی اضافه کرد: اما پس از بازدید حجت الاسلام مروی، تولیت آستان قدس رضوی از سیستم حمل و نقل عمومی در جلسه ای که امروز در این خصوص انجام شد، مقرر شد با مساعدت سپاه امام رضا(ع) از روز یکشنبه ۹ تیرماه دوربرگردان های ورودی های حرم مطهر به روی تاکسی ها و اتوبوس های شهری باز شود.

وی با بیان این که ورود خودروهای شخصی همچنان به این محدوده ممنوع خواهد بود، تصریح کرد: براساس تصمیمات گرفته شده و در راستای رفاه حال زائران و مجاوران تنها تاکسی ها و اتوبوس ها می توانند از ۹ تیرماه نسبت به پیاده و سوارکردن مسافر در دوربرگردان های حرم مطهر از ورودی های خیابان شیرازی، نواب صفوی و طبرسی اقدام کنند.

کاظمی در ادامه گفت: یکی دیگر از مشکلات در معابر پیرامون حرم مطهر کمبود پارکینگ است که در حال انتخاب پیمانکار برای احداث یک پارکینگ با ظرفیت ۲۶۰ خودرو در بولوار وحدت و پارکینگی با ظرفیت هزار خودرو در میدان شهدا هستیم.معاون حمل و نقل و ترافیک و سرپرست معاونت فنی و عمران شهرداری مشهد افزود: همچنین با تاکیدات تولیت آستان قدس رضوی دو پارکینگ دیگر نیز با مشارکت شهرداری مشهد در دو خیابان اصلی امام رضا(ع) و طبرسی احداث خواهد شد تا زائران و مجاوران خودروهای خود را در این پارکینگ ها پارک و با حمل و نقل عمومی به حرم مطهر مشرف شوند.

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر در همایش سه شنبه های بدون خودرو:

مدیریت شهری به فرهنگسازی استفاده از دوچرخه در مشهد کمک کند



رئیس کمیسیون عمران شهرسازی شورای شهر مشهدمقدس گفت: مدیریت شهری با فرهنگسازی میتواند به گسترش فرهنگ استفاده از دوچرخه کمک کند تا این فرهنگ ارزشمند برای آینده پایدار شود.به گزارش صبح امروز محمدهادی مهدی‌نیا، روز گذشته در حاشیه همایش دوچرخه‌سواری که از میدان ملک‌آباد تا میدان شهدا با حضور جمعی از اعضای شورای شهر و مدیران شهری در قالب طرح سه‌شنبه‌های بدون خودرو برگزار شد، اظهارکرد: چنین حرکات نمادینی با هدف تداوم آن عمل در سایر روزهای سال و به شکل عمومی‌تر است تا تبدیل به زندگی جاریه شهروندان شود.وی در ادامه

گفت‌وگو

خراسان رضوی میزبان مسابقات بدمینتون قهرمانی کشور شد

رئیس هیئت بدمینتون خراسان رضوی گفت: مسابقات قهرمانی بدمینتون نونهالان دختر کشور به میزبانی خراسان رضوی در مرداد ماه برگزار می‌شود. حسین رضوی در این خصوص اظهار کرد: هر سه ماهه یک دوره مسابقات استانی در سه رده سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان برگزار می‌شود، همچنین مسابقات پیشکسوتان دوبار در سال به منظور مسابقات انتخابی کشور و جام رمضان برپا می‌شود. رئیس هیئت بدمینتون خراسان رضوی در خصوص تیم های لیگ برتری استان بیان کرد: خراسان رضوی در لیگ برتر بانوان با یک تیم حضور داشته، همچنین در لیگ دسته یک آقایان یک تیم از نیشابور و در لیگ دسته یک بانوان نیز یک تیم از مشهد حاضر بودند، رضوی ادامه داد: در لیگ دسته دو کشور نیز یک تیم آقایان و ۲ تیم بانوان در سال گذشته فعالیت می‌کردند، وی با بیان اینکه یکی از اولولیت های ما در سال جدید تمرکز به حضور در لیگ های برتر کشور است، گفت: حضور درلیگ های برتر در همه رده های سنی باعث انگیزه در ورزش کاران استان خواهد شد و در لیگ آینده حداقل ۴ تیم از خراسان رضوی حضور خواهند داشت.رئیس هیئت بدمینتون خراسان رضوی در بحث استعدادیابی نیز عنوان کرد: بیشتر فعالیت ما در استعدادیابی به کمک بخش خصوصی و با همکاری هیئت صورت می‌گیرد و در این راستا در المپیاد استعدادیابی سال گذشته، محمد زرچی از خراسان رضوی قهرمان شد، رضوی با اشاره به اهمیت شهرستان ها در این ورزش خاطرنشان کرد: تجهیز شهرستان ها یکی از برنامه های ما در هیئت است که متأسفانه با افزایش قیمت ها، این کار با مشکل مواجه شده است، وی ادامه داد: از دوسال گذشته که ۳ هیئت شهرستان فعال بود، پیشرفت خوبی داشتیم و در سال جاری ۱۲ هیئت شهرستان در استان فعال هستند.رئیس هیئت بدمینتون خراسان رضوی ضمن تشکر از فتاحی، مدیرکل ورزش و جوانان استان تصریح کرد: مبالغ خوبی در اختیار هیئت های ورزشی گذاشته شد که هیئت بدمینتون نیز از این اعتبارات بهره مند شد و در این راستا از مشکلات این هیئت کاسته شده است، رضوی در خصوص بحث آموزش نیز بیان کرد: سه نفر از مربیان استان را برای دوره مربیگری درجه ۲ اعزام کردیم و از مربیان تیم ملی در دو بخش آقایان و بانوان جهت آموزش مربیان استان دعوت به عمل آوردیم. وی اضافه کرد: همچنین یک نفر از آقایان و یک نفر از بانوان استعدادیاب را در جهت بازآموزی به فدراسیون اعزام کردیم.

تیم فوتبال پدیده شهر خودرو برای حضور

فدرتمند در ۳ جام، تمریناتش را آغاز کرد، شهر خودرو مشهد، لیگ برتر هجدهم را با قرار گرفتن در جایگاه چهارم جدول به پایان رساند و با کسب ۵۶ امتیاز رکورد بیشترین امتیاز کسب شده از سوی تیم‌های مشهدی در تاریخ لیگ برتر را به نام خود ثبت کرد. اما پدیده خوش شانس بود که پرسپولیس قهرمانی لیگ برتر خود را در جام حذفی نیز تکرار کرد، تا به این ترتیب مردم مشهد حالا برای شروع لیگ قهرمانان ۲۰-۲۰۱۹ لحظه شماری کنند.

•تمندباکلمحمدی

یحیی گل‌محمدی تیمی را روانه بازی‌ها در لیگ برتر کرد، که به زعم خیلی از کارشناسان فوتبال، یکی از زیباترین بازی‌ها را در بین تیم‌های لیگ برتری انجام داد. اما هنوز فصل نقل و انتقالات به صورت جدی آغاز نشده بود که مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، این مربی ۴۲ ساله را یکی از انتخاب‌های نهایی فدراسیون برای تیم فوتبال امید عنوان کرد، هنوز ۲۴ ساعت از حرف‌های تاج نگذشته بود که عکسی از فرهاد حمیداوی و یحیی گل‌محمدی منتشر شد و این مربی برای ۲ سال قراردادش با پدیده را تمدید کرد.

•دست‌رد به سینه‌ی عرب

همه چیز برای هواداران پدیده باب میل‌شان پیش می‌رفت که این بار جدایی یحیی از تیم شان رنگ و بوی جدی تری به خود گرفت، و سوسه‌های سرمربی پدیده رنگ قرمز به خود گرفت و پیشنهادی از باشگاه پرسپولیس برای جانشینی برانکو ایوانکوویچ به گل‌محمدی داده شد. حتی ایرج عرب مدیر عامل باشگاه پرسپولیس برای جلب رضایت حمیداوی به دفتر او رفت. اما باز هم جواب مالک متمول پدیده صریح بود. حمیداوی اعلام کرد با پرسپولیس توافقی نداریم و نخواهیم داشت. فردای آن روز گل‌محمدی اولین جلسه‌ی تمرین این تیم را برای آماده‌سازی جهت حضور در ۳ جام مختلف آغاز کرد. یحیی در پایان نخستین جلسه تمرین تیمش گفت: وقتی به تمرین آمدم، یعنی همه چیز تمام است.

•شکری در حد‌آسیا

بعد از دربی ۸۹ اتفاقاتی بین مهدی

لحظه شماری مردم مشهد برای آغاز لیگ قهرمانان آسیا؛

تیمی که دیگر پدیده نیست!



رحمتی و هواداران استقلال رخ داد که از آن پس رحمتی جایی در ترکیب اصلی استقلال پیدا نکرد و تصمیم گرفت بیستمین سال حضورش در سطح اول فوتبال ایران را در مشهد تجربه کند. دروازه بان ۳۷ ساله‌ی تیم فوتبال پدیده شهر خودرو با استقبال خوبی از هواداران این تیم در فرودگاه روبرو شد و حالا کاپیتان اول سال‌های اخیر آبی‌ها، می‌خواهد حضور در لیگ قهرمانان آسیا را با پدیده‌ای‌ها تجربه کند.

•تقویت‌کادر فنی

ساکت الهامی که سالیان زیادی را در لیگ برتر به عنوان دستیار سرمربیان مختلف تجربه داشته است، امسال از شرق به غرب ایران رفت و دستیار مصطفی دزینی در تیم فوتبال تراکتور شد. حالا به جای او حمید آمد و به جمع شاگردان آندرا استراماچونی در استقلال اضافه شد. گل محمدی در خصوص جدا شدن این بازیکنان، تاکید کرد: دوباره ستاره‌های جوانی مثل ریگی می‌سازیم.

•خریده‌ای خارجی برای روبرویی با قدرت‌های آسیا

پدیده سال آینده باید در لیگ قهرمانان به مصاف بهترین باشگاه‌های آسیا برود. از این رو حمیداوی شخصاً به برزیل رفت تا حمید چند بازیکن را از نزدیک ببیند و در صورت صلاحدید به پدیده اضافه کند. طبق اعلام مالک باشگاه پدیده، گل محمدی با دیدن فیلم بازی برزیلی‌ها از بین ۶ بازیکن، ۲ نفر را

را ادامه دهد.

او در خصوص مربی فرانسوی تفتیان گفت: تفتیان به صورت مکانته‌ای با مربی فرانسوی خود در ارتباط است، اما اینکه شرایط حضور در اردوهای خارج از کشور برایش مهیا شود بستگی به نظر سازمان تیم‌های ملی دارد که ببینیم چه می‌شود.

صیامی در پاسخ به این سوال که همین مکانته اینترنتی نیز هزینه‌هایی را در پی خواهد داشت آیا فدراسیون پرداخت می‌کند گفت: فدراسیون چیزی را که تعهد بدهد حتماً پرداخت می‌کند. در حال حاضر که قرار شده برنامه‌هایش را به ما بدهد تا در سازمان تیم‌های ملی مطرح کنیم و برابر دستورالعمل فعلی فدراسیون و برنامه‌های فدراسیون شرایط را برای او فراهم می‌کنیم. نمی‌توانم اکنون فی البداهه چیزی بگویم.

پسندیده و فقط یک امضا تا حضور آن‌ها در جمع شاگردان گل‌محمدی باقی مانده است.

•مشکل مالی؟ حتماً شوخی می‌کنید!

چندی پیش وقتی حمیداوی در یک برنامه تلویزیونی حاضر شد، از او سوالی پیرامون مشکلات مالی در باشگاه پدیده پرسیده شد. در این تیم ماندنی شدو در این بازی‌ها شرکت او هم اعلام کرد که در مشهد چیزی به نام مشکل مالی سال آینده وجود نخواهد داشت. وقتی حمیداوی به پدیده آمد این تیم با خطر کسر امتیاز از سوی فیفا مواجه بود، اما همه چیز به خوبی به پایان رسید و طبق گفته‌های خود حمیداوی، بیشترین میزان پرداختی به بازیکنان و کادر فنی در همین تیم بوده است. مرد اول این روزهای پدیده نه یحیی گل محمدی و نه حتی مهدی رحمتی بوده، بلکه هواداران پدیده مدام خبرهای پدیده را از زبان مالکش می‌شنوند و او هم ادعا می‌کند که اهالی فوتبال در ایران باید قطب جدیدی به نام شهر خودرو را در ایران ببینند.

صحبت‌هایی در خصوص حذف نام پدیده از عنوان این تیم شنیده می‌شود و مالکان فعلی این تیم در تلاشند تا نام دلخواه خود را برای تیم شان انتخاب کنند. قطعی بودن نام پدیده برای این تیم مشخص نیست، اما نکته‌ای که برای همه اثبات شده این است که دیگر به این تیم نمی‌توان لقب پدیده داد.

دبیر فدراسیون دوومیدانی در مورد آغاز اردوهای تفتیان با

توجه به نزدیکی مسابقات جهانی اظهار کرد: اردوهای تفتیان در آفتاب انقلاب در حال انجام است. خوشبختانه تفتیان از ورزشکارانی است که فدراسیون همیشه از او حمایت کرده، از نظر ما ورزشکار لایق و شایسته ای است و فدراسیون هم حتماً در کنارش است و به او کمک می‌کند تا حداکثر شرایط مناسب را با توجه به شرایط فعلی کشور برای او فراهم کند. او در مورد موضوع مربی تفتیان گفت: تفتیان دو مربی به نام‌های خسروی و چراغی مربی بدنساز دارد که در کنار او هستند. او قبل از قهرمانی آسیا هم با این دو نفر کار می‌کرد. در حال حاضر هم مشکلی ندارند و گفتیم هم چراغی و هم خسروی تا قهرمانی جهان در کنار او باشند.

صیامی در پاسخ به این سوال که آیا هزینه‌های این دو

تفتیان در انتظار جلسه سازمان تیم‌های ملی

مربی از سوی فدراسیون پرداخت می‌شود خاطرنشان کرد: بله این دو مربی که تاکنون حقوق خود را گرفته اند. تفتیان هیچ مشکلی بابت هزینه‌های این دو مربی خود ندارد.

دبیر فدراسیون دوومیدانی در مورد زمان برگزاری جلسه سازمان تیم‌های ملی و تعداد نفرات حاضر در این سازمان با توجه به حذف برخی نفرات گفت: منتظریم تفتیان برنامه خود را بدهد، کیهانی هم از سفر بیاید تا در اسرع وقت این جلسه برگزار شود. هرچند که سپهرزاد و ربانی مدتی است در این جلسات نیستند اما در حال حاضر در جلسه سازمان تیم‌های ملی ۷ نفر حضور دارند. مجید کیهانی رئیس فدراسیون، پریسا بهزادی نایب رئیس فدراسیون، حسین شایان، علی رحمانی، حمید فردین پور، تیمور غیائی و خود من اعضای این سازمان هستیم.



دبیر فدراسیون دوومیدانی می‌گوید که قرار است تفتیان تمام برنامه‌های خود را تا مسابقات جهانی مکتوب به ما ارائه دهد تا در جلسه سازمان تیم‌های ملی مطرح و برای آن‌ها تصمیم گرفته شود.حسین تفتیان که به گفته خود با ثبت رکورد ۱۰۰۹ در دوی ۱۰۰ متر رقابت‌های بین المللی تهران توانسته ورودی مسابقات جهانی را کسب کند، نسبت به برگزار نشدن اردوها و نداشتن مربی گلابه‌هایی داشت. هرچند که رئیس فدراسیون پیگیری تمامی برنامه‌های این ورزشکار را به عهده دبیر فدراسیون گذاشته بود اما اکنون هاشم صیامی از مطرح شدن این برنامه‌ها در جلسه سازمان تیم‌های ملی خبر داده و تصمیم گیری در مورد آن‌ها را به آن جلسه موکول می‌کند؛ جلسه‌ای که به گفته دبیر فدراسیون قرار است بعد از آمدن

سه‌میه جهانی هندبال ساحلی ایران پريد

کردند.براین اساس، در سال ۲۰۱۲ (عمان، بحرین وقطر)، ۲۰۱۶ قطر، بحرین وعمان)، در سال ۲۰۱۸ قطر، عمان، ایران و ویتنام) راهی دیدارهای جهانی شده اند و در مابقی دوره ها تنها دو تیم اول و دوم به مسابقات جهانی راه یافتند.

علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال کشورمان در گفتگو با خبرنگار مهر، پیرامون این اتفاق و اطلاع رسانی های صورت گرفته مبنی بر داشتن سه سهمیه در آسیا و راهی شدن تیم ایران به رقابت های جهانی، گفت: در حال رابزنی و پیگیری این مسئله هستیم. این مسئله برای خود ما هم مهیم است و ما در حال پیگیری این مسئله هستیم که تعداد سه‌میه ها مانند دو دوره قبل سه سهمیه است یا کمتر شده‌او‌ی با بیان اینکه در ابلاغیه قوانین این دوره از مسابقات هندبال ساحلی آسیا دو تیم ذکر شده، افزود: ما حتی از روی سایت و اخبار فدراسیون نیز اخبار مبنی بر کسب سه‌میه را برداشتیم، چرا که ما مرجع انتشار اخبار این رشته هستیم و چنانچه این مسئله درست نباشد اطلاع رسانی آن نیز به عنوان مرجع درست نیست.

توپ و تور

تیم ملی هندبال ساحلی مردان ایران در حالی روی سکوی سوم آسیا قرار گرفت که بر خلاف دو دوره قبل سهمیه حضور در رقابت‌های جهانی را کسب نکرده است!

هفتمین دوره مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی آسیا و انتخابی قهرمانی جهان ایتالیا عصر روز دوشنبه با قهرمانی قطر، نایب قهرمانی عمانی ها و سومی ایران در وی‌هان چین به پایان رسید. در حالی که بنا بر رسم دوره های قبل عنوان شده بود که سه تیم اول این رویداد جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب خواهند کرد، ساعتی پس از ایستادن تیم ایران بر سکوی سوم آسیا فدراسیون هندبال تنها به انتشار خبر سومی کشورمان بسنده کرد، چرا که سهمیه آسیا در سال ۲۰۲۰ تنها دو تیم است. تاکنون هفت دوره مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی آسیا در بخش مردان و زنان برگزار شده است. در این سالها براساس ضوابط ابلاغی فدراسیون هندبال آسیا، دوو دربرخی سالها سه و حتی سال گذشته چهار تیم مجوز شرکت در مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی جهان را کسب

اعلام فهرست تیم ملی والیبال برای هفته پنجم لیگ ملت‌ها

فیاضی۶- امیر غفور۷- محمدجواد معنوی‌نژاد۸- علی شفیع۹- مسعود غلامی۱۰- علی‌اصغر مجرد۱۱- جواد کریمی۱۲- پوریا یلی۱۳- محمدرضا مؤذن۱۴- محمدرضا حضرتپور

• برنامه هفته پنجم، شهر بلوودیف در کشور بلغارستان

بازی اول: ایران - صربستان، جمعه ۷ تیر ۱۳۹۸ ساعت ۱۸:۳۰
بازی دوم: ایران - بلغارستان، شنبه ۸ تیر ۱۳۹۸ ساعت ۲۲:۱۰
بازی سوم: ایران - آمریکا، یکشنبه ۹ تیر ۱۳۹۸ ساعت ۱۸:۳۰

اشری در صدر رنکینگ فدراسیون تنیس روی میز

رنکینگ فدراسیون تنیس روی میز ایران قرار گرفت.
در این رنکینگ پس از مهشید اشری، پریناز حاجیلو با ۲۳۴۰ امتیاز در رده دوم و ملیکا کریمی با ۲۱۶۰ امتیاز در رده سوم جای گرفتند.

خبری از توپ نیست!

که به آنها نشان داده شده با توپی که در لیگ مورد استفاده قرار گرفت متفاوت بود.همین عامل باعث شد تا سازمان لیگ برای فصل جدید به فکر استفاده از توپ‌های دیگر بیفتد اما در شرایطی که از مدت‌ها پیش قرارداد خرید این توپ‌ها بسته شده هنوز وارد ایران نشده است. گویا مشکلات تحریم‌های بین المللی و ظالمانه علیه ایران باعث شده تا واردات این توپ‌ها به مشکل بخورد و شاید مسئولان سازمان لیگ مجبور شوند بازی‌ها را با همان توپ‌های بی کیفیت فصل قبل استارت بزنند.

درگذشت ناگهانی بانوی کماندار خراسان رضوی

در رشت کامپوند شده بود، دوشنبه شب بر اثر سکنه قلبی درگذشت.شیرمحمدی در پارالمپیک ۲۰۱۲لندن موفق به کسب مدال برنز شده بود و در بازی‌های پارالمپیایی ۲۰۱۸ آنتورپی نیز به مدال نقره رسید.وی همچنین در مسابقات جهانی هلند که خرداد امسال برگزار شد موفق به کسب سهمیه بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰توکیو شد.

راضیه شیرمحمدی بانوی ملی پوش مشهدی تیر و کمان معلولان که در رقابت‌های جهانی هلند موفق به کسب سهمیه بازی‌های پارالمپیک توکیو شده بود، بر اثر ایست قلبی درگذشت.راضیه شیرمحمدی عضو خراسانی تیم ملی تیر و کمان معلولان که در مسابقات جهانی هلند موفق به کسب سهمیه بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰توکیو

میز خبر

◀ بتر جنجالی درباره ظهور و بر جام، جمع آوری شد

در پی تذکرات مردم متدین زنجان، بتر جنجالی برپاشده مقابل مسجد شهید آیت... دستغیب این شهر پایین کشیده شد. نحوه طراحی این بتر با عکسی از رهبر انقلاب طوری بود که بیننده در نگاه اول تصور می کند جمله ای که نوشته شده، از مقام معظم رهبری است. در حالی این طور نبوده و محتوای این بتر، توسط یک فرد در یک پایگاه بسیج ۹ شهید دستغیب زنجان چاپ و نصب شده است. روی این بتر عین این عبارت نوشته شده بود: «هر چقدر که برجام ظهور امام زمان (عج) را به تعویق انداخت، تدبیر شگفت انگیز و حماسی اخیر امام خامنهای در مواجه با امان نامه آمریکا شمارش معکوس ظهور را به صدا درآورده است. بسیج پایگاه ۹ شهید دستغیب، خبرنگار ایرناپلاس پس از بررسی متوجه شد این بتر توسط فردی به نام دکتر علیمحمدی، که فرمانده این پایگاه است نوشته شده و پس از چاپ در ابعاد بزرگ در خیابان نصب شده است. با پیگیری بسیار، علیمحمدی در گفت‌وگو با ایرناپلاس پس از بیان نقدهایی که به برجام و نتایج آن داشت گفت با اینکه حرفش کاملاً قابل دفاع است، ولی از طرف دوستان، مسئولان شهر و نیز سپاه تحت فشار است ولی همچنان از موضعی دفاع می‌کند.

◀ طبله سیاوشی: دستگیری یک دختر تحت هر عنوانی رفتار دستگیر کنندگان را توجیه نمی کند

طبله سیاوشی در نشست علنی امروز (سه شنبه، ۴ تیرماه) مجلس شورای اسلامی، در تذکره شفاهی اظهار داشت: در روزهای اخیر در تهران با مسئله ای فراتر از حجاب در جامعه مواجه هستیم که صرفاً ایجاد محدودیت در پوشش مدنظر نیست و در واقع امنیت روانی را از شهروندان تهرانی سلب کرده است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: حرکت در این جهت و پافشاری بر آن علاوه بر زیر پا گذاردن حقوق شهروندی در نهایت منجر به خدشه بر اعتبار و حرمت قانونی نهادهای صیانت کننده از امنیت جامعه خواهد شد. وی افزود: کلیپ منتشر شده دستگیری یک دختر تحت هر عنوانی رفتار دستگیرکنندگان را توجیه نمی کند. سیاوشی ادامه داد: براساس گزارش منتشر شده مرکز پژوهش های مجلس نشان داده شد که ارزشمندی حجاب در جامعه دچار تحول شده است و براساس تحقیقات تعریف عرفی و تعریف فقهی حجاب متفاوت است و بیشتر افراد تلقی عرفی از حجاب دارند که به هیچ وجه مورد توجه سیاستگذاران نیست.

◀ توصیه رویانیان به عرب درباره مریی خارجی مدیرعامل سابق پرسپولیس گفت: برانکو در پرسپولیس همه چیز داشت ولی دنبال بهانه بود که برود و باشگاه هم با

تصمیماتی که گرفت، به او کمک کرد. وی همچنین خطاب به عرب گفت: من تجربه همکاری با دو مریی خارجی را دارم. با تجربه تلخی که دارم، به عرب می‌گویم دنبال خارجی نباشد، چون زمانی برای این کار وجود ندارد. من روی یک مریی کارنامه‌دار خارجی حساب کردم ولی دیدید که ماجرای پرسپولیس با ژوزه به کجا رسید؟ بنده از این ماجرا ضربه خوردم، خدا کند مدیر فعلی ضربه نخورد. نینتم خیر است که می‌گویم مریی داخلی بیاورید. بعد از دنیزلی و ژوزه، به سراغ گل محمدی و دایی رفتم و دیدید که پرسپولیس با این دو مریی نتیجه گرفت.

◀ پهباد جاسوسی آمریکایی ۷کیلومتر درون آب‌های سرزمینی ایران بود

رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح اعلام کرد که پهباد جاسوسی آمریکایی که توسط نیروهای نظامی کشور مورد هدف قرار گرفته و سقوط کرد به طور قطعی در آب‌های سرزمینی ایران بوده است و چهار مایل یا هفت کیلومتر داخل آب‌های سرزمینی کشور قرار داشته است. سرتیپ دوم مجید فخری در حاشیه مراسم روز جهانی دریانوردی در جمع خبرنگاران و در پاسخ به این که آیا پهباد جاسوسی آمریکایی که توسط نیروهای نظامی ایران مورد هدف و سقوط قرار گرفت در آب‌های سرزمینی کشور بوده است یا خیر، اعلام کرد: در مورد پهباد جاسوسی آمریکایی که در خلیج فارس سقوط کرد اقدامات اولیه و موقعیت سقوط توسط یگان‌های دریایی به طور کامل مشخص شد و باید اعلام کرد که این پهباد به طور قطعی در آب‌های سرزمینی ایران بوده و چهار مایل یا هفت کیلومتر درون آب‌های سرزمینی ایران قرار داشته و موقعیت آن کاملاً واضح است.

◀ محمود صادقی: رفتار مأموران نیروی انتظامی با دختر جوان، ناقض اصل کرامت انسانی است

محمود صادقی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی امروز مجلس در تذکری با اشاره به حادثه برخورد نیروی انتظامی با یک دختر جوان در یکی از پارک‌های شرق تهران گفت: ضمن ارج نهادن به خدمات پرسنل شریف نیروی انتظامی، اما رفتار خشن و شرم آور یکی از مأموران نیروی انتظامی با دختری در یکی از پارک‌های تهران باعث جریحه دار شدن احساسات جامعه و خدشه وارد شدن به وجهه نظام جمهوری اسلامی ایران گردید. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی رفتار یکی از مأموران نیروی انتظامی با دختری جوان در یکی از پارک‌های شرق تهران را ناقض اصل کرامت انسانی دانست و گفت: این کار موجب خدشه وارد شدن به وجهه نظام جمهوری اسلامی گردید.

◀ موضوع حجاب با بگير و ببند حل نخواهد شد

ری شهری که هم اکنون تولیت حرم عبدالعظیم حسنی را برعهده دارد در دهه ۶۰، وزیر اطلاعات بود ری شهری در نشست هماهنگی ستاد کرامت در استان تهران به نقل از سایت اینترنتی خود گفته است: تا زمانی که صدا و سیما، دانشگاه و دیگر نهادهای مهم کشور تولید بی‌حجابی می‌کنند، موضوع حجاب با بگير و ببندها حل نخواهد شد. چرا فقط از نیروی انتظامی انتظار داریم که به وظیفه خود عمل کند؛ چرا دیگر دستگاه‌های کشور در زمینه حجاب به وظایف خود عمل نمی‌کنند؟ چرا فقط از نیروی انتظامی انتظار داریم به وظیفه خود عمل کند و چرا دیگر دستگاه‌های کشور در زمینه حجاب به وظایف خود عمل نمی‌کنند؟ چنانچه در روایت آمده است که حکومت بنی امیه با شمشیر و خشونت و ظلم شکل گرفته بود و این سیره حکومتی اسلام نیست، بلکه سیره حکومتی اهل بیت بر پایه مدارا و بر اساس دوستی و وقار و رعایت مصالح در بیان امور و حسن رفتار با مردم و وُزع و تلاش است.

◀ فرمانده انتظامی زایل مورد اصابت گلوله قرار گرفت

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت:سرهنگ احمد ثمره ابراهیمی فرمانده انتظامی زایل مورد اصابت گلوله قرار گرفت. سردار محمد قنبری روز سه شنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: جانشین فرمانده انتظامی و معاونت اجتماعی انتظامی سیستان و بلوچستان مامور رسیدگی به جزئیات این حادثه شدند. وی بیان کرد: بزودی اخبار تکمیلی در این رابطه در اختیار رسانه ها قرار داده خواهد شد. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ماموران انتظامی در حال شناسایی و دستگیری عاملان این حادثه هستند. یک منبع آگاه نیز به ایرنا گفت: فرمانده انتظامی زایل در یک عملیات شناسایی مورد اصابت گلوله قرار گرفت.

◀ کنایه توییتری عطاء... مهاجرانی به ترامپ بعد از تحریم ظریف

عطا... مهاجرانی، وزیر ارشاد دولت اصلاحات، در توییتهی نوشت: پریشانی ترامپ!۱- خروج از برجام و همزمان انتقاد از ایران که چرا به برجام پای بند نیست.۲- اعلام سیاه به عنوان سازمان تروریستی دولتی، و اکنون تحریم فرماندهان سیاه۳- اعلام و پافشاری بر مذاکره بدون قید و شرط، اکنون تحریم ظریف. روانشناسان دانشگاه جان هاپکینز، می گویند پریشان حال است.

◀ تسمخر اطلاعات نظامی آمریکا توسط روسیه در ماجرای ساقط شدن پهباد

دبیر شورای امنیت ملی روسیه در اسرائیل گفت آنچه

شنبه های بدون خودرو بیپوندد. شهردار تهران مشخصاً از محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دعوت کرد تا به عنوان جوان ترین عضو کابینه در این کمپین شرکت کند.

◀ اصلاح طلبان بازی را از همین الان باخته اند

عباس عیدی گفت: اگر امروز قرار باشد با شرایط کنونی و سنت گذشته انتخابات باشد، معتمد به معنای گذشته انتخابات شکل نمی‌گیرد و بعید می‌دانم مردم به‌طور جدی پای صندوق‌های رأی بیایند و بعید می‌دانم اصلاح‌طلبان بتوانند لیستی در این زمینه ارائه کنند. اصلاح‌طلبان چندین مشکل جدی خواهند داشت و مهم‌ترینش همین‌جاست که نمی‌توانند مردم را برای شرکت در انتخابات قانع کنند. اگر مردم و افکار عمومی حس کنند که از طریق انتخابات نمی‌توانند به دستاوردی برسند، دلیلی ندارد که شرکت کنند. بنابراین ریزش عمده‌ای در انتخابات از طرف اصلاح‌طلبان خواهد بود. البته از اصولگرایان هم ریزش خواهد بود. مجلس آن‌قدر ضعیف شده و همه دندان‌هایش کشیده شده که به نظرم کارایی خاصی در فضای کنونی نمی‌تواند از خودش نشان دهد./شرق

◀ روحانی: بعضی‌ها یک حالت مادر شوهری به خود گرفتند

حسن روحانی رئیس جمهور صبح امروز در مراسم آغاز استقرار پرونده الکترونیک سلامت: بعضی‌ها یک حالت مادر شوهری به خود گرفتند و گذاشتند مردم در همان یکی دو سال گشایش برجام هم لذت ببرند. شرکت‌های خارجی می‌آیندند می‌گفتندد چرا آمدند؛ قرارداد می‌بستیم، ایراد می‌گرفتند و وقتی قرارداد به هم می‌خورد باز غُر می‌زدند! گذاشتند مردم لذت ببرند. هوایما می‌خریدیم می‌گفتندد خیانت شد! در روزنامه‌ها می‌نوشتندد بروید اتوبوس بخرید چرا هوایما خریدید؟ این نمی‌فهمد که با اتوبوس نمی‌شود مکه رفت. ما وقتی ۱۵ و ۱۶ هوایمای نو وارد کردیم به عده‌ای آمدند غر زدند. ناچار شدیم به مردم بگوییم یک شرکتی آمده اعتبار گذاشته و از پول خزانه برای خرید هوایما نمی‌دهیم. رئیس ایرباس به من گفت برای اولین بار است که خودمان اعتبار گذاشتیم و به شما از اعتبار خودمان هوایما می‌دهیم. نکته‌ای است که می‌خواهم بگویم، در شرایط تحریمی که قرار گرفته‌ایم و اقدامات سیاسی که شما می‌توانید انجام دهید این است که جامعه پزشکی ما در این سال که بیشترین تحریم را علیه ما وضع کردند و بخش درمان ما را تحت تأثیر قرار دادند چقدر پزشکان ما و بخش پزشکی ما فریاد زدند؟ و به جهان گفتند که چه فاجعه ای دارد اتفاق می‌افتد؟

منبع: تابناک

KEEP CALM AND JOIN BAZINO GAME CLUB

BAZINO.CLUB
 @BOARDGAMEBAZINO
 09376917719 - 09910502189
 هاشمیه ۴۳ - پلاک ۱۶

بهترین بازیهای بردگیم روز دنیا برای علاقه مندان به بازیهای فکری و تجربه های جدید همراه با منو کافی شاپ

30%off
تخفیف ویژه دانشجویی

باشگاه ورزشی صحرا

با کادری تخصصی و مربیان مجرب در خدمت بانوان عزیز

همه روزه در کلیه رشته های ورزشی

از ساعت ۸ صبح الی ۹ شب به طور یکنره در اختیار بانوان می باشد

آدرس : استقلال ۲ - چهارراه اول سمت چپ - پلاک ۳۶

تلفن تماس : ۳۶۰۷۵۵۲۳

۱) ایروکامیت (زیر نظر مسئول کمیته ایروکامیت مشهد)

۲) بادی پامپ پیشرفته (۳) HIT (چربی سوزی)

۴) فیتنس (بدنسازی)

۵) ایروفیتنس

۶) تی آر ایکس

۷) پیلاتس

۸) بادی بیوتی

۹) اسپینینگ

۱۰) دفاع شخصی

۱۱) هنرهای رزمی

۱۲) ایروبیك کودکان

۱۳) باله و ژیمناستیک

۱۴) یوگا

۱۵) فردی - نمایشی

توجه

کارگاه ها و طرح های استثنائی

کلینیک روانشناسی صنعتگر همراه با قیمت های دولتی

ارتزانی جان و روانشناسی کودک
در زمینه کودک و نوجوانی
مربی: دکتر سحر علیزاده

جلسات گروه درمانی هنری
مربی: دکتر سحر علیزاده
موضوع: هنر و روانشناسی

کارگاه مهارتهای زندگی
مربی: دکتر سحر علیزاده
موضوع: مهارتهای زندگی

تکنیکهای جدید
مربی: دکتر سحر علیزاده
موضوع: تکنیکهای جدید

کارگاه های روانشناسی
مربی: دکتر سحر علیزاده
موضوع: کارگاه های روانشناسی

روانشناسی دلبستگی
مربی: دکتر سحر علیزاده
موضوع: روانشناسی دلبستگی

آدرس: روبروی پیروزی ۴۹ - ساختمان پزشکان پریرخ طبقه اول - واحد ۹ - کلینیک روانشناسی صنعتگر

@sanatclinic
 @zendeginosanatgar
 @kodakclinicsanatgar

www.alisanatgar.ir
 Ravanshenassanatgarclinic

۳۸۹۲۵۴۰۷
۰۹۳۸۰۷۴۸۱۵۵